PRIMAVERA - VERANO / 2025-2026




INDIGL

™ OCEAN. .., >.

X ANIMAL BLACK.., -. -

X BASICOS. . +2. 25

X ADAPT ... 5.5

X ORGANIG. ... 5 . <o

X DIAGONAL POWER. s 21 . 2o

X MODEL UP...o, 2. o>

X BASICOS SIN COSTURA. -, s . =5
Y TRAJES DF BAND...., -5

X MEDIAS. ., co. o5




DGES
10257

TOP OCEAN
T 1.0.3.4

10256

SHORT OCEAN
T 1234

10257

TOP OCEAN
T 1234

10255

CALZA PESCADORA

T 1234




06Ei
10257

TOP OCEAN
T.1-2-34
OCEAN

'\ CALZA CHUPIN
| OCEAN
T.1-2:34
OCEAN




10252

MUSCULOSA
ANIMAL BLACK
T.1-2-34

NEGRO

1023

SHORT ANIMAL
BLACK

T.1-2-34

NEGRO

10251

TOP ANIMAL
BLACK

T. 1-2-3-4
NEGRO

10250

CALZA CICLISTA
ANIMAL BLACK
T.1-2-3-4

NEGRO




174]]

TOP ANIMAL
BLACK
T. 1-2-34
NEGRO

10249

CALZA PESCADORA
ANIMAL BLACK
T.1-2-34

NEGRO

174]]

TOP ANIMAL
BLACK

T. 1-2-34
NEGRO

10248

CALZA CHUPIN
ANIMAL BLACK
T.1-2-34

NEGRO




THIE
5250

TOP BASICO
MICROFIBRA
T. 1-2-3-4-5
NEGRO - MELANGE

10238

CALZA OXFORD
BASICA

T. 1-2-3-4-5

NEGRO




THIE
5250

TOP BASICO
MICROFIBRA
T. 1-2-3-4-5
NEGRO - MELANGE

5251

/ SHORT BASICO

/ TIRO ALTO

;f T.1-2-34

| NesRO

-

)

TOP ARMADO
ALGODON LYCRA
BASICO

T. 1-2-3-4

NEGRO - MELANGE

SHORT ALGODON
LYCRA BASICO

T. 1-2-3-4

NEGRO - MELANGE




THIE
5247

REMERA DE
ALGODON SIN
MANGAS

. T.1-234

NEGRO - BLANCO -
MELANGE

10104

SHORT CON
CALZA
T. 1234
NEGRO

7

‘ v/

9248

MUSCULOSA
DEPORTIVA
T.1-2-34
NEGRO - BLANCO

1887 N

SHORT DE
GIMNASIA
T.1-2-34
NEGRO - BLANCO




THIE
5250

TOP BASICO
MICROFIBRA
T. 1-2-3-4-5
NEGRO - MELANGE

-

CALZA CHUPIN
SPORT CON
CINTURA VOLCADA
T. 1-2-3-45

NEGRO

aZal

TOP BASICO
MICROFIBRA
T. 1-2-3-4-5
NEGRO - MELANGE

Ja181

CALZA PESCADORA
CON CINTURA
REGULABLE
T.1-2-3-4

NEGRO




THIE

9226

REMERA MANGA
CORTA LISA

T. 1-2-3-4-5

NEGRO - BLANCO

9248

REMERA
MANGA CORTA
DEPORTIVA
T. 1-2-3-4-5

NEGRO - BLANCO

a22]

CALZA CICLISTA
BASICA
T.1-2-34

NEGRO - MELANGE










BASICDS
10135 uig2

BUZO BUZO MANGA
ALGODON LARGA

T. 1-2-3-4 T. 1-2-3-4
NEGRO - PINK NEGRO - MELANGE

10136

PANTALON
ALGODON
T. 1-2-3-4
NEGRO - PINK




THIE
5297

CAMPERA
BASICA FRIZADA

T 1-2-3-4
NEGRO

2246

CALZA CHUPIN
BASICA

T. 1-2-3-4

NEGRO

9276

CAMPERA BUZO
ALGODON LYCRA
CON CAPUCHA
T. 1-2-3-4

NEGRO - MELANGE

a2l]

JOGGING ALGODON
LYCRA BASICO

T. 1-2-3-4

NEGRO - MELANGE




TECNOLOGIA LIBERTAD DE
SEAMLESS MOVIMIENTO

AMPLIA ADAPTABLE
ELASTICIDAD A LA FIGURA

cocot

M- Le>¢

30



ADAPT
17474

TOP ARMADO
ADAPT SIN

'\ COSTURA
| T.1-234

| NEGRO - JEAN

10261

SHORT ADAPT
SIN COSTURA
T.1-2-3-4
NEGRO - JEAN

cocot

MrElex

NUEVD




ADAPT
10262

TOP ARMADO
ADAPT SIN
COSTURA
T. 1-2-3-4

NEGRO - JEAN

%

i ‘& A

10260

CALZA PESCADORA
ADAPT SIN COSTURA
T. 1-2-3-4

NEGRO - JEAN

cocot

MELe>

NUEVD

17474

TOP ARMADO
ADAPT SIN
COSTURA

T. 1-2-34
NEGRO - JEAN

10259

CALZA CHUPIN
ADAPT SIN COSTURA
T.1-2-34

NEGRO - JEAN

cocokt

MELe>

NUEVD



JRGEANIG
10266

TOP ORGANIC
SIN COSTURA
T. 1-2-3-4-5
NEGRO - APRICOT

| 10263

G

|

| CALZA CICLISTA
] ORGANIC SIN
| COSTURA
| T.1-2345

| NEGRO - APRICOT

cocokt

MElLe>x

NUEVD




JRGEANIG

10266

TOP ORGANIC
SIN COSTURA
T.1-2-3-4-5
NEGRO - APRICOT

10266

TOP ORGANIC
SIN COSTURA
T. 1-2-3-4-5
NEGRO - APRICOT

10263

CALZA CHUPIN
ORGANIC SIN
COSTURA
T. 1-2-34-5

NEGRO - APRICOT

10264

CALZA PESCADORA
ORGANIC SIN
COSTURA

T. 1-2-3-4-5

NEGRO - APRICOT

MrElex

MElex

NUEVD NUEVD




T4 ORBANIE
' T,

MUSCULOSA
ORGANIC SIN
COSTURA

"W T.1-2-345

\. NEGRO - APRICOT

/ .
NUEVD




DIAGDNAL PIWER

£ 10270

TOP DIAGONAL
POWER SIN
COSTURA
T. 1-2-3-4
MELANGE

10269

SHORT DIAGONAL
POWER SIN
COSTURA
. T.12-34
. MELANGE

cocot

ME-lex

NUEVD

10270

TOP DIAGONAL
POWER SIN
COSTURA
T.1-2-3-4
MELANGE

10268

CALZA CHUPIN
DIAGONAL POWER
SIN COSTURA
T.1-2-34
MELANGE

cocokt

MrE-lex

NUEVD



MODEL UP
10223

TOP MODEL UP
SIN COSTURA
T. 1-2-3-4

NEGRO

10222

~ SHORT MODEL UP
' SIN COSTURA
. T.1-234
" NEGRO

MELex

—







S ABASICHS SIN COSTURA

% v
. &

7 4g88

TOP SIN COSTURA
T.1-2-34

NEGRO - GELESTE - CORAL -
NAUTICO - FUCSIA

Jl/d

MINI CICLISTA
/ BASICA TIRO ALTO
/  SIN COSTURA
| T.1234

NEGRO - CELESTE - CORAL

cocokt

MELexx

NUEVOS
GOLORES



 BASICDS SIN CDSTURA

4833

TOP SIN
COSTURA
T.1-2-34
NEGRO - CELESTE -
CORAL - NAUTICO - FUCSIA

4831

CALZA PESCADORA
SIN COSTURA
TIRO ALTO
T. 1-2-34

NEGRO - CELESTE - CORAL

cocot

ME-lex

NUEVDS
GOLORES

TOP SIN r
COSTURA
T 1-2-34
NEGRO - CELESTE - CORAL -
NAUTICO - FUCSIA

al72

CALZA CHUPIN
BASICA TIRO ALTO
SIN COSTURA
T. 1-2-3-4

NEGRO - CELESTE - CORAL

cocokt

MELlexx

NUEVDS
GOLORES












TRAJES D BARD

MALLA ENTERA
DEPORTIVA LISA
BASICA

T.1-2-3-4
NEGRO




' WA

MICROMEDIA ALTA LISA
PUNTERA CERRADA

MEDIA INVISIBLE LISA - PLANTILLA DE TOALLA, EMPEINE
- CALADO Y PUNTERA CERRADA
TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 1

TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 3

-

MEDIA INVISIBLE LISA
. PUNTERA CERRADA

3335 MICROMEDIA ALTA PARA YOGA Y PILATES CON ANTIDESLIZANTE
TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 3

PLANTILLA DE TOALLA'Y PUNTERA CERRADA
TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 1



e

MEDIA INVISIBLE DEPORTIVA CALADA LISA
PUNTERA CERRADA

TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 1

-

MEDIA CORTA DEPORTIVA CON LOGO
PUNTERA CERRADA
TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 3

MEDIA INVISIBLE PLANTILLA RELAX LISA
PLANTILLA DE TOALLA'Y PUNTERA CERRADA

TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 1




= - ST =l |
3332 MEDIA CORTA DEPORTIVA, NYLON, BANDA DE AJUSTE, TALON Y PUNTERA

DE ALGODON CON TOALLA, CALADO EN EMPEINE Y PUNTERA CERRADA

TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 1

MEDIA QUARTER DEPORTIVA CON BANDA DE AJUSTE, PLANTILLA,
. TALON Y PUNTERA DE TOALLA Y PUNTERA CERRADA

TALLE UNICO - COLORES SURTIDOS - PACK X 3

MEDIA TRES CUARTOS FUTBOL CON ANTIDESLIZANTE, POLIESTER,
BANDA DE AJUSTE, PLANTILLA, TALON Y PUNTERA DE TOALLA,
CALADO EN EMPEINE Y PANTORRILLA Y PUNTERA CERRADA

TALLE UNICO - NEGRO / ROSA / BLANCO - PACK X 1




TABLA DE LQUIVALENGTAS

- CONTORNO DE BUSTO
- CONTORNO DE CADERA

TALLES 1 2M 3L 4XL 5XXL

m 78-86 86-94 94-102 102-110 110-118
nAn[nA lnM] 86-94 94-102 102-110 110-118 118-126

SEGUINDS EN NUESTRAS REDES!
COCOTOUFOUR €7 COGOTOUFOUROK (%) COCOTOUFOUR

ART. PiB. ART. PiB. ART. PiSR.

424
3036.3
3153
3223.3
3249.3
3255
3259
3326.3
3332
3336
3348
4887
4891
4893
4960
5007
5118
5172
5173
5181
5182

57
63
62
61
61
62
60
64
64
60
65
17
50
48-50-51-52
18
57
24
51
48
19
27

5190
5226
5227
5247
5248
5249
5250
5251
5276
5277
5278
5279
5296
5297
6203
10104
10134
10135
10136
10146
10157

23
20
21
16
17
21
12-14-18-19
14
29
29
15
15
28
28
56
16
58
26
26
22
53

10158
10218
10219
10220
10221
10222
10223
10248
10249
10250
10251
10252
10253
10254
10255
10256
10257
10258
10259
10260
10261

25
54
52
47
46
44
44-46-47
1
10
9
9-10-11

4-5-6
12
35
34
32

ART.

PiR.

10262 32-34-35
10263 39
10264 38
10265 36
10266 36-38-39
10267 40
10268 43
10269 42
10270 42-43
12781 59
NOVEDADES







